PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2012 №  45
	О назначении публичных слушаний по вопросу проектирования и строительства объекта «Реконструкция ГРС «Вязьма», Смоленская область» на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

  Руководствуясь пунктом 4.3. Приказа №372 от 16 мая 2000 г. «Об утверждении положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», статьей 13 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Положением о порядке и проведении публичных слушаний в Вяземском городском поселении Вяземского района Смоленской области, утверждённым решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.07.2006 № 39, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить на 03 октября  2012 года на 14-00 часов и провести по адресу: г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11(большой зал Администрации) публичные слушания  по вопросу проектирования и строительства объекта «Реконструкция ГРС «Вязьма», Смоленская область» на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области. Заказчик – ООО «Газпром инвест Запад», интересы заказчика представляет ЗАО «Проектнефтегаз» на основании доверенности 78 АА 1237987 от 23.01.2012.
2. Жители города Вязьма вправе направлять в Администрацию Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  (отдел имущественных и земельных отношений) до 02.10.2012 года имеющиеся у них замечания и предложения по вопросу проектирования и строительства объекта «Реконструкция ГРС «Вязьма», Смоленская область» на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (пункт 1 настоящего распоряжения).
3. Для осуществления публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:
- Клименков Александр Константинович – Глава Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области - председатель организационного комитета;

- Кузина Татьяна Владимировна – ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области - секретарь.

Члены организационного комитета:

1. Григорьев Олег Станиславович – Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области;

2. Цурков Сергей Витальевич – начальник отдела строительства и целевых программ Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области;

3. Тесакова Наталья Александровна – начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области;

4. Белкин Александр Александрович – начальник юридического отдела Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области;

5. Иванов Дмитрий Владимирович – начальник отдела ЖКХ, дорожного строительства, транспорта и связи Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (А.К. Клименков).

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	О.С. Григорьев